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حسین قربانی – سکوتی سنگین و نگاه هایی که بر 
صفحه 64 خانه ای سیاه وسفید دوخته شده، تمام 
فکر و ذهن ها بر جدال با حریفان متمرکز است و 
با حرکت هر مهره هیجان ها بیشتر می شود. این 
جا برای کیش و مات کردن یکدیگر رقابت می 
کنند و هر کس به نحوی تلاش می کند مهره ها را 
طوری ردیف کند که شاه حریف راهی برای فرار 

نداشته  باشد. 
سال  سومین  برای  جنوبی  خراسان   96 نوروز 
پیاپی  رقابت های کشوری شطرنج با عنوان جام 
خاوران را میزبانی کرد در این رویداد ورزشی 
که با شرکت 114شطرنج باز در قالب 26 تیم از 
استان های مختلف کشور 5 تا 10 فروردین ماه 
جاری برگزار شد تعدادی از اساتید شطرنج کشور 
هم به چشم می خوردند و از نکات قابل توجه این 
رقابت های کشوری حضور تعدادی از افراد معلول 

جسمی، ناشنوا و نابینا بود.
در این بین از مواردی مانند همزمانی برگزاری 
رقابت های نوروزی شطرنج در چند شهر کشور و 
نبود خوابگاه مناسب در مرکز استان برای استقرار 
شطرنج بازان به عنوان مشکلات پیش روی برگزاری 

این رقابت ها نباید به سادگی گذشت. 

گامی برای توسعه • 
به گزارش »خراسان جنوبی«  رقابت های کشوری 
شطرنج با عنوان جام خاوران در 4رشته استاندارد 
در  وسیمولتانه  سیامی  بلیتس)ریتد(،  )ریتد(، 
مجتمع غدیر بیرجند برگزار شد و مدیر کل ورزش 
وجوانان استان در مراسم افتتاحیه این رقابت 
ها که با حضور معاون سیاسی امنیتی استاندار 
برگزار شد برگزاری سومین دوره مسابقات شطرنج 
خراسان جنوبی که در تقویم فدراسیون ثبت شده 
را گام ارزشمندی برای توسعه این رشته ورزشی 

در استان دانست.
»افضل پور« در عین حال ابراز امیدواری کرد: سال 
های آینده خراسان جنوبی رقابت های شطرنج 
جام خاوران را با کیفیت وکمیت بهتری برگزار کند 
و زمینه برگزاری منطقه ای و بین المللی این رقابت 
ها در استان فراهم شود. 10 فروردین ماه 96 
اولین رقابت جام خاوران به طور غیر رسمی و در 
رشته سیمولتانه بین »میلاد مشرقی مقدم« و 75 
شطرنج باز برگزار شد و دیگر رقابت های این دوره 

صبح و بعداز ظهر  روزهای دیگر برگزار شد.

ارتقای سطح  • 
یک استاد شطرنج کشور که از خراسان رضوی در 
این رقابت ها شرکت داشت برگزاری رقابت های 
جام نوروز را از نظر کیفی و فنی نسبت به سال های 
گذشته خوب ارزیابی کرد و گفت : هر چند همزمان 

با خراسان جنوبی مسابقات شطرنج در چند شهر 
دیگر نوروز 96 برپا شد اما استقبال زیادی برای 
شرکت در رقابت های جام خاوران شد و شرایط 

میزبانی مطابق استانداردهای لازم بود.
»مسعود مصدق پور« که در 13 سال گذشته 13 
مدال آسیایی در رده های نوجوانان، جوانان و 
بزرگسالان کسب و در سال 2015 قهرمانی زیر 
18سال جهان را از آن خود کرده و3 سال در تیم 
ملی بزرگسالان شطرنج کشور هم حضور داشته 
درباره وضعیت شطرنج بازان خراسان جنوبی 
افزود: شرایط بازیکنان این استان نسبت به گذشته 
بیش از انتظار بود و داشتن مربی با دانش و حمایت 
مسئولان استان زمینه ساز پیشرفت بیشتر این 

ورزشکاران است.
وی تاکید کرد: رئیس فعلی فدراسیون شطرنج 
کشور تلاش بسیاری برای مطرح شدن این رشته 
ورزشی و برگزاری رقابت های ملی و بین المللی 
و... انجام داده و برای جذب تعدادی روانشناس و 
اجرای طرح استعدادیابی در این رشته هم از سوی 
فدراسیون اقدامات مناسبی در سال های گذشته 

انجام شده است.
سرداور این رقابت ها هم با اشاره به این که رقابت 
های کشوری شطرنج با عنوان جام خاوران در تقویم 
فدراسیون شطرنج ثبت شده و از سال 93با هدف 
ارتقای شطرنج بازان خراسان جنوبی برگزار می 
شود، گفت:  همزمان با این مسابقات  در قزوین، 
شیراز و...نیز رقابت های شطرنج با عنوان نوروز 
برپا شد که در میزان حضور  شطرنج بازان در جام 
خاوران تاثیر داشت با این وجود 114 نفر به همراه 
6 استاد شطرنج کشور در این رقابت ها شرکت 
کردند که این موضوع نشانگر سطح کیفی این 

مسابقات است.

»ناصرکنعان آذر« سومین داور بین المللی ایران که 
بیش از 50 سال در این رشته ورزشی حضور داشته 
و ازقهرمانان سریع کشور و مربی درجه یک شطرنج 
است هم برگزاری همزمان رقابت های شطرنج 
کشور را از دید رئیس فدراسیون شطرنج در جذب 
بیشتر افراد به این رشته بسیار موثر دانست و افزود: 
در گزارشی که برای این منظور به فدراسیون ارائه 
می دهم، یاد آور خواهم شد در صورت ضرورت 
برگزاری این مسابقات با فاصله زمانی چند روز  در 
شهرهای مختلف کشور باشد تا افرادی که قصد 
حضور در چند رقابت را داشته باشند بتوانند این 

کار را انجام دهند.
به گفته وی بازیکنان استان که ریتینگ بین المللی 
ندارند با شرکت در این مسابقات می توانند ریتینگ 
بگیرند و این موضوع پیشرفت شطرنج خراسان 
جنوبی را در آینده و بر پایی جام خاوران را با کیفیت 

فنی بیشتری به دنبال خواهد داشت.
سرداور مسابقات شطرنج جام خاوران برگزاری این 
رقابت ها در ایام نوروز هر سال را مطلوب ارزیابی 
کرد و ادامه داد:  بسیاری از شطرنج بازان استان با 
حضور در این دوره از مسابقات با پرداخت کمترین 
هزینه موفق به کسب ریتینگ بین المللی شدند و بر 
پایی این رقابت ها تاثیر مثبتی بر پیشرفت شطرنج 

بازان خراسان جنوبی دارد.
به گفته »کنعان زاده«  امکانات در این دوره نسبت 
به دوره های قبل از نظر محل برگزاری رقابت ها، 

خوابگاه و...بهتر بود.

آمادگی رقابت بین المللی  • 
دبیر هیئت شطرنج استان که مسئولیت کمیته 
برگزاری مسابقات جام خاوران 3 را بر عهده داشت 
هم گفت: برای برگزاری بین المللی این مسابقات 

در نوروز سال جاری آمادگی وجود داشت اما 
مسئولان استان به دلایلی با انجام این کار موافقت 
نکردند و امید است در سال های آینده این کار 

عملی شود.
»جواد میزانی«  با اشاره به  افزایش جوایز این 
رقابت ها در 3سال برگزاری آن ادامه داد: سال اول 
5میلیون، سال دوم 8 میلیون و در سال سوم این 
مبلغ به 18 میلیون تومان افزایش یافت که همه آن 

از سوی هیئت شطرنج استان تامین شد.
وی با اشاره به زمان بندی این دوره از رقابت ها 
تعداد شرکت کنندگان در این مسابقات را در سال 
اول64 نفر و در سال دوم 119 نفراعلام و اضافه 
کرد: پیش بینی ما برای این دوره از مسابقات بیش 
از 150 نفر بود اما بدون اطلاع قبلی  هفته آخر 
اسفند ماه 94 فدراسیون اعلام کرد که به طور 
همزمان مسابقات نوروزی شطرنج در چند شهر 
کشور برگزار می شود و این موضوع موجب شد تا 
حداقل 30 نفر از پیش بینی ما برای حضور شطرنج 

بازان کشور در این رقابت ها کاسته شود.
وی در ادامه به این نکته اشاره کرد که با این وجود 
دو نفر از تبریز در این مسابقات حضور پیدا کردند و 
در صورتی که سال آینده هم رقابت های شطرنج در 
ایام نوروز در چند شهر برگزار شود تصمیم لازم برای 

انجام این کار را خواهیم گرفت.
برای  شده  گرفته  نظر  در  امکانات  وی  گفته  به 
بر گزاری مسابقات درنوروز 96 نسبت به سال 
های گذشته ارتقا یافت و شرکت کنندگان بدون 
محدودیت سنی از 6 سال و نیم تا 60 سال در این 
رویداد ورزشی استان شرکت کردند وعلاوه بر 
صفحه شطرنج وساعت های مورد نیاز 3میلیون 
و500 هزار تومان برای پخش زنده )یکی از میزها( 

هزینه شد.
به گفته وی به دنبال برگزاری رقابت های جام 
خاوران 3 حدود 10 ریتینگ دار بین المللی به 
فهرست ریتینگ داران بین المللی استان اضافه 
70 نفر  شدند که تعداد این افراد در استان از 
گذشت که این موضوع نشانگر ارتقای شطرنج 

استان به دلیل برگزاری این مسابقات است.
او ادامه داد : با این وجود فدراسیون شطرنج کشور 
کمک مالی زیادی  برای برگزاری این رقابت ها 
نکرد و تنها 10 صفحه شطرنج در اختیار هیئت 

استان قرار داد.
او نبود خوابگاه مناسب متعلق به ورزش وجوانان را 
مهم ترین مشکل در برگزاری رقابت های ورزشی 
اعلام و تاکید کرد: این مشکل موجب شده تا در 
طول سال نتوانیم مسابقات بیشتری برگزار کنیم و 
از ظرفیت خوابگاه های دیگر دستگاه های اجرایی 
با پرداخت اجاره برای اسکان ورزشکاران در نوروز 

سال جاری استفاده کردیم.

 صعود »خدمتی« در جدیدترین  سیاه و سفید شطرنج جام خاوران در بیرجند 
رده بندی جهانی 

جایگاه »نجمه خدمتی« تیرانداز المپیکی استان در 
جدیدترین رده بندی در مارس 2017 )فروردین 
ماه( در دو رشته تفنگ 10 متر بادی و سه وضعیت 

ارتقا یافت.
بنا بر اعلام فدراسیون جهانی تیراندازی، جایگاه »نجمه 
خدمتی« ورزشکار  افتخار آفرین استان در رشته تفنگ 
10 متر بادی از رده شانزدهم به دوازدهم و در رشته سه 
وضعیت از دوازدهم به یازدهم ارتقا یافت. بر اساس این 
گزارش »نجمه خدمتی« ورزشکار ملی پوش استان 
به همراه 28 ملی پوش دیگر کشور از 6 فروردین ماه 
جاری زیر نظر مربیان »ابراهیم اینانلو«، »زائر رضایی« 
و »مریم طالبی« تمرینات خود را برای آمادگی جهت 

حضور در رقابت های پیش رو آغاز کردند.

 دیدار دوستانه فوتبال بین 
منتخب دهیاری قاینات با 2 تیم 

خراسان رضوی

تیم منتخب دهیاری شهرستان قاینات در دو دیدار 
و  پرسپولیس  های  تیم  مصاف  به  فوتبال  دوستانه 
ابومسلم مشهد رفت. مسئول هماهنگ کننده برگزاری 
این رقابت های دوستانه فوتبال گفت : در دیدار تیم 
منتخب دهیاری قاینات با تیم نامدار پرسپولیس مشهد 
با وجود بازی خوب بازیکنان تیم، دهیاری قاینات 
نتوانست از سد حریف بگذرد و با نتیجه 3 بر صفر بازی 

را به پرسپولیس مشهد واگذار کرد.
به گفته »بسکابادی« تیم منتخب دهیاری قاینات 

در  مقابل ابومسلم نیز با نتیجه 2 بر صفر مغلوب شد.
وی افزود : تیم فوتبال منتخب قاینات به منظور آمادگی 
و کسب تجربه بیشتر برای حضور در رقابت های لیگ 

استان در این دو دیدار شرکت کرد.

قهرمان جام همدلی دستگردان 

تیم »شرکت گردشگری بادام تک سیر کویر« قهرمان 
جام همدلی بخش دستگردان شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« نماینده ورزش وجوانان 
بخش دستگردان گفت : در دیدار فینال مسابقات 
فوتسال جام همدلی تیم »شرکت گردشگری بادام 
تک سیر کویر« با نتیجه 6 بر 3 هیئت فوتبال را شکست 
داد و  قهرمان شد. »عزیز زاده مقدم« افزود: در دیدار 
رده بندی هم تیم بسیج با نتیجه 4 بر 2 بر پایگاه شهید 

بهشتی غلبه کرد و مقام سوم را به دست آورد.
به گفته وی مسابقات فوتسال جام همدلی در بخش 

دستگردان با حضور 8 تیم برگزار شد.

برترین فوتسالیست های ادارات و 
جوانان قاینات 

رقابت های فوتسال قاینات در دو بخش ادارات و 
جوانان با معرفی برترین ها به پایان رسید.

به گزارش »خراسان جنوبی« مسئول برگزاری  رقابت 
های فوتسال قاینات گفت : در  بخش جوانان این 
رقابت ها »املاک آسمان« ، »تیزهوشان« و »پوشاک 
گلچین جامه« به ترتیب مقام های اول تا سوم را به 

دست آوردند.
به گفته »بسکابادی« در این رقابت ها در بخش ادارات 
هم »تامین نیروی کارخانه سیمان« قهرمان و »شهید 
صحتی« نائب قهرمان شد و »شبکه بهداشت و درمان« 
هم جایگاه سوم را از آن خود کرد. وی گفت : در هر کدام 
از رقابت های فوتسال لیگ ادارات و جوانان  6 تیم به 

صورت دوره ای با یکدیگر رقابت کردند.

22 فروردین ماه؛ بهره برداری ازاولین 
پروژه خیرساز ورزشی استان 

زهرایی - اولین پروژه خیرساز ورزشی استان 22 
فروردین ماه جاری همزمان با سالروز ولادت حضرت 

علی )ع( به بهره برداری می رسد.
دبیر مجمع خیرین ورزش یار استان گفت : اولین پروژه 
خیرساز ورزشی استان با عنوان گود باستانی همزمان 
با سالروز ولادت حضرت علی )ع( در اسفشاد قاین به 
بهره برداری می رسد. به گفته »علی آبادی«  این گود 
باستانی با زیربنای 300 متر مربع و هزینه  کرد 300 
میلیون تومان توسط خیران ورزش یار با همکاری اداره 

کل ورزش و جوانان ساخته شده است.

  قهرمان رقابت های نوروزی 
والیبال مصعبی

تیم والیبال »آپاراتی امین« قهرمان مسابقات جام نوروز 
روستا در مصعبی سرایان شد.

دبیر هیئت والیبال شهرستان سرایان گفت : مسابقات 
والیبال جام روستا که به مناسبت نوروز هر سال در 
روستای مصعبی انجام می شود سال جاری نیز با 

شرکت 6 تیم برگزار شد.
به گفته »نظافت« در رقابت های این جام  دو تیم 
»آپاراتی امین« و »کاوش بتن«  با غلبه بر حریفان به 
فینال راه یافتند  که در بازی نهایی تیم والیبال »آپاراتی 
امین« با غلبه بر تیم کاوش بتن قهرمان شد. وی با بیان 
این که  سرپرستی این مسابقات را »یوسف پور« بر عهده 
داشت به این نکته اشاره کرد که  با حضور مسئولان 

محلی جوایز و کاپ قهرمانی به تیم برتر اهدا شد.

مسابقات فوتسال دسته 2 استان 
برگزار می شود 

حسینی-مسابقات فوتسال دسته 2 استان به زودی  
برگزار می  شود.

»پاکرو«  مسئول امور اداری هیئت فوتبال استان با 
بیان این که همراه با برگزاری رقابت های لیگ دسته 
2 ، مسابقات لیگ های پایه هم آغاز می شود گفت: 
19 فروردین ماه جاری  آخرین مهلت اعلام آمادگی 

شهرستان ها برای  حضور در این رقابت ها است.

18 فروردین ماه؛ رقابت های آزاد 
پینگ پنگ استان

مسابقات پینگ پنگ آزاد استان 18 فروردین ماه 
جاری برگزار می شود.

رئیس هیئت پینگ پنگ استان با بیان این مطلب 
گفت: شرکت در  این رقابت ها  برای عموم در همه 
رده های سنی آزاد است و برای سهمیه شهرستان ها 

هم محدودیتی وجود ندارد.
به گفته »حمیدی« در پایان این رقابت ها به نفرات 

برتر، حکم ،مدال وجایزه اهدا می شود.

فوتسالیست های بارنجگان قهرمان 
جام نوروز زیرکوه شدند

حسین قربانی – تیم بارنجگان قهرمان مسابقات 
فوتسال جام نوروز 96 بخش مرکزی زیرکوه شد.

سرپرست اداره ورزش وجوانان شهرستان زیرکوه به 
خراسان جنوبی گفت: مسابقات فوتسال جام نوروز 
96 گرامی داشت شهدای روستای شاهرخت به 

میزبانی این روستا برگزار شد.
به گفته »ادیبیان«  در پایان این مسابقات که با شرکت 
8 تیم برگزار شد تیم های فوتسال بارنجگان، پیشبرد 
و شهید حسن احمدی شاهرخت به ترتیب مقام های 

اول تا سوم را کسب کردند.

 2 جشنواره ورزشی در نهبندان

شهرستان  در    96 نوروز  ورزشی  جشنواره  دو 
نهبندان برگزار شد. سرپرست اداره ورزش وجوانان 
شهرستان نهبندان با بیان این مطلب به خبرنگار ما 
گفت:جشنواره ورزشی نوروز 96 روستای طبس علیا 
با حضور ورزشکاران روستاهای طبس علیا، چاهشند، 

طبس سفلی و بندان برگزار شد.
به گفته» حق پناه« این جشنواره ورزشی از سوی 
اداره ورزش و جوانان و با حمایت معاون اجرایی 
مجمع تقریب المذاهب کشور ودر رشته های فوتبال، 
دوومیدانی، دارت و طناب کشی برگزار و با اهداء 

جوایزی از نفرات برتر هر رشته تقدیر شد.
وی افزود: همچنین جشنواره ورزشی در سالن شهید 
حسن جعفری شوسف نوروز 96 با  شرکت تیم هایی 
از بخش شوسف در رشته های دوومیدانی، دوی 
امدادی، آمادگی جسمانی، فوتسال، طناب کشی، 
دارت و تنیس روی میز با همکاری گروه جهادی 

رضوان برگزارشد.

 جشنواره فرهنگی ورزشی 
دختران فاطمی در خوسف

جشنواره فرهنگی ورزشی دختران فاطمی در خوسف 
برگزارشد. سرپرست اداره ورزش وجوانان شهرستان 
خوسف به خراسان جنوبی گفت: جشنواره فرهنگی 
ورزشی دختران فاطمی در دو رشته طناب کشی و 
دارت نوروز سال جاری در سالن ورزشی شهید نجفی 

خوسف و با حضور بانوان بر پا شد.
به گفته »چهکندی«  در رشته طناب کشی الهه و 
نفیسه صبور وسمیه ایوبی، مطهره چهره وصدیقه 
چوپانی ودر رشته دارت اکرم سبزه دار، نفیسه صبور 

وعاطفه حسن زاده مقام های برتر را کسب کردند.

زهرا قربانی – دومین دوره رقابت های کشوری رول 
بال جام اعجاز دهه اول اردیبهشت ماه سال جاری 

به میزبانی طبس برگزار می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت اسکیت 
طبس گفت : همزمان با 5 اردیبهشت ماه سالروز 
شکست آمریکا در صحرای طبس برای دومین سال 
پیاپی رقابت های کشوری رول بال با عنوان جام 

اعجاز در این شهرستان برگزار می شود.
»فتوت« با اشاره به برگزاری اولین دوره مسابقات 
کشوری رول بال با نام جام اعجاز در سال 95 و 
ثبت این رقابت ها در تقویم فدراسیون افزود : سال 
گذشته حدود 6 تیم در این رقابت ها حضور داشتند 
و پیش بینی می شود با توجه به شرایط خوب زمانی 
برگزاری این رقابت ها در سال جاری این تیم ها 

به14 تا افزایش یابد.
وی فعالیت های این هیئت در سال گذشته را این 
طور تشریح کرد: حضور در سه دوره مسابقات 

کشوری رول بال برای اولین مرتبه و کسب دو 
مقام چهارمی و یک ششمی و برگزاری 10 مسابقه 
دوستانه برای آماده سازی و تقویت تیم رول بال 

هیئت اسکیت.
وی ادامه داد: اعزام نماینده از طبس در مسابقات 
دومین  برای  کشور  قهرمانی  و  سرعت  اسکیت 
مرتبه ، اعزام نماینده از طبس در مسابقات ماراتن 
قهرمانی کشور برای اولین مرتبه ، برگزاری دومین 
همایش عمومی اسکیت به مناسبت هفته تربیت 
بدنی ،برگزاری دومین فستیوال اسکیت نونهالان 
و خردسالان شهرستان به مناسبت هفته وحدت و 
اعزام 12 نفر از نونهالان و خردسالان به چهارمین 
جشنواره استانی در بیرجند و کسب 11 مدال طلا، 
نقره و برنز و یک مقام چهارمی از دیگر فعالیت های 

این هیئت در سال گذشته بوده است.
4نفر از مربیان هیئت  او ادامه داد : هم چنین 
با  بیرجند  در  استایل  فری  آموزشی  کارگاه  به 

تدریس»محمد امیدواری پور« قهرمان 2013 
جهان و 4 نفر به دوره آموزشی داوری درجه سه 
رول بال در یزد با تدریس سرمربی تیم ملی رول 

بال اعزام شدند.
وی با اشاره به دعوت از 6 بازیکن تیم رول بال هیئت 
اسکیت به اردو و رنکینگ تیم ملی برای اولین مرتبه 
در تاریخ ورزش شهرستان طبس در سال 95 ادامه 
داد :از یک بازیکن تیم رول بال هیئت اسکیت در 
اردوی تیم ملی جهت اعزام به مسابقات جهانی 

بنگلادش 2017 دعوت شد.
وی به کسب مقام اول توسط هیئت اسکیت طبس 
در طرح ارزیابی هیئت های خراسان جنوبی برای 
دومین سال پیاپی در سال گذشته اشاره کرد و 
افزود: حضور ورزشکاران این هیئت در مراسم 
مختلف ، آموزش 180 نفر در طی 7 دوره آموزشی، 
تشکیل و راه اندازی تیم رول بال بانوان هیئت 
اسکیت ، جذب سرمایه گذار بومی جهت احداث 

مجموعه ورزشی اسکیت که در مرحله اداری و 
تاسیس باشگاه است و... از دیگر فعالیت های 
این هیئت بوده است. او اظهار امیدواری کرد که با 
تلاش و همت اسکیت بازان شهرستان و همکاری 
مسئولان بتوانیم در سال جدید نیز روند گذشته را 
ادامه دهیم و شاهد رشد و شکوفایی استعدادهای 

بیشتر منطقه باشیم.

طبس میزبان دومین دوره مسابقات کشوری جام اعجاز رول بال شد 

 57 گل در هفته هشتم 
لیگ یک فوتسال درمیان 

لیگ  های  هشتم  رقابت  هفته  در 
یک فوتسال درمیان یادواره شهدای 
شهرستان 8 بازی برگزار و 57 گل  ثبت 
جنوبی«  »خراسان  گزارش  .به  شد 
مسئول ورزش و جوانان درمیان گفت: 
در رقابت های هفته هشتم لیگ یک 
»دهیاری سرو« با نتیجه 4 بر یک مغلوب 
»دهیاری درمیان« شد و » منتخب فورگ 
واره فورگ« با نتیجه 9 بر 2 از سد »بانک 

قرض الحسنه مهر ایران« گذشت.
 « بعدی  دیدار  در  افزود:   »سیادت« 
صفر  بر   3 اکبری«  محمود  شادروان 
»المهدی« و »بیمه پاسارگاد)نوغاب(« 4 
بر 2 »شهدای پلاسکو)نوغاب(« را پشت 

سر گذاشتند.
به گفته وی همچنین در رقابت های این 
هفته »فجر آسیابان« 12 بر 4 »دهیاری 
اشک« ، »طبس مسینا« 4 بر 3 »شبکه 
بهداشت«، »هندوالان« 3 بر 2 »شاهین 
اسدیه« و »بیمه معلم اسدیه« 3 بر یک 

»گزیک« را شکست دادند.


